

7.august 2022

19. søndag i det alminnelige kirkeår C

St Josef menighet, Haugesund

Høymesse kl. 14.00 i Metodistkirken

Messekollekt: VIPPS: #70811



*Bruk gjerne smartfon i messen for liturgiske tekster i alle språk!*

Her finner du tekstene til den katolske messe på en rekke språk, satt i to spalter med norsk i venstre spalte og det andre språket i høyre spalte. <https://www.katolsk.no/praksis/messen/parallel>

**Inngang:** Vi skal se deg, Herre Jesus (LH630)

Vi skal se deg, Her-re Je-sus, i din her-lig -  
het en-gang, når du rei-ser oss fra gra-ven  
til et liv i ju-bel-sang. Og ditt an-sikt er som  
so-len når den strå-ler, full av prakt. Vi skal se deg,  
som den sis-te, i din æ-re og din makt.

Med Guds sannhet spent om livet / lik et belte gjort av gull, / med en tornekronet panne /  
like hvit som sne og ull, / med ditt skarpe sverd i munnen / skal du tale dommens ord, /  
føre ut av dødens fengsel / alle mennesker på jord.

Dine hender, dine føtter / skinner da i hellig ild, / gjennomglødet av din smerte / da du ropte: Slik du vil! / Du er Lammet som ble ofret. / Ved din død har vi fått fred. / Og oppstanden skal du stråle / for vårt blikk i evighet!

Vi skal se deg, Herre Jesus, / og din røst skal fylle alt / når du kaller oss til livet / og gjør ny den jord som falt. / Du var død, men se, du lever! / Vi står opp til sang og dans. / Vi skal se deg som den første, / full av herlighet og glans!

## Kyrie – Gloria

**Czytania niedzielne:** <https://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2022-08-07>

**1. lesning: Visd 18, 8–9:** *Din straff over fienden bragte samtidig oss frelse og ære, da du kalte oss til deg*

### Responsoriesalme:

Salig det folk hvis Gud er Herren, det folk han har utvalgt til sin arv.

**2. lesning: Hebr 11, 1–2. 8–12 (kortere form)**

*Han ventet på den by som Gud selv har planlagt og bygd*

### Halleluja

**Evangelium: Luk 12, 35–40 (kortere form)**

*Så vær også dere på vakt!*

## Preken – Trosbekjennelse – Forbønner

### Offergang: sang på polsk «Barka»

Pan kiedyś stanął nad brzegiem,  
Szukał ludzi gotowych pójść za Nim;  
By łowić serca  
Słów Bożych prawdą.

**Ref.:** O Panie, to Ty na mnie spojrzales,  
Twoje usta dziś wyrzekły me imię.  
Swoją barkę pozostawiam na brzegu,  
Razem z Tobą nowy zacznę dziś łów.

## Sanctus

Hellig, hellig, hellig er Herren, hærskaarenes Gud! Himlene og jorden er fulle av din herlighet. Hosanna i det høye! Velsignet være han som kommer i Herrens navn, Hosanna i det høye!

## Troens mysterium:

Din død forkynner vi, Herre, og din oppstandelse lovpriser vi, inntil du kommer.

## Fader vår

Fader vår, du som er i himmelen! Helliget worde ditt navn. Komme ditt rike. Skje din vilje, som i himmelen så og på jorden. Gi oss i dag vårt daglige brød. Og forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre skyldnere. Og led oss ikke inn i fristelse, men fri oss fra det onde.

## Fredshilsen

## Agnus Dei

Guds lam, som tar bort verdens synder, miskunn deg over oss.

Guds lam, som tar bort verdens synder, miskunn deg over oss.

Guds lam, som tar bort verdens synder, gi oss din fred.

## Under kommunion: Din dyre ihukommelse (LH329)

Din dy - re i - hu - kom - mel - se, o Je - sus,  
lind - rer all min ve, men gle - de o - ver gle - de  
er at selv du bli - ver hos oss her.

Så gledelig ei synges sang, / og intet ord så liflig klang, / så søtt der intet tenkes kan / som Jesus, den Guds Sønn og mann.

Du deres tilflukt som gjør bot, / hvor er du dem deg søker, god, / de sørgende et nådens pant, / hvor salig den som rett deg fant!

Bli hos oss alltid, Herre kjær, / opplys oss du som lyset er, / driv syndemørket av vårt sinn, / fyll verden all med klarhet din!

Den kjærlighet, den Åndens ild, / hvor den er sterk, hvor den er mild! / Den kjølner ei og dør ei hen, / men flammer alltid opp igjen.

**Takkesang:** synger Vietnamesisk kor

**Utgang:** Maria, moder kjær (LH574)

Ma - ri - a, mo - der kjær, å fag - re jom - fru  
skjær! På deg trygt sto - ler jeg, - jeg vet du els - ker  
meg. Ma - ri - a, mo - der kjær, stå du meg all - tid nær.

The image shows a musical score for the hymn 'Maria, moder kjær'. It consists of three staves of music. The first staff is in treble clef with a key signature of one flat (B-flat) and a common time signature (C). The second and third staves are in bass clef with the same key signature and time signature. The lyrics are written below the notes. The music is a simple, melodic line with some rests and ties.

I sorg og glede jeg / vil ihukomme deg; / selv lyden av ditt navn / kan stille hjertets savn. / Å, var jeg alltid din, / Maria, moder min!

Står så min siste stund, / din forbønn meg forunn. / Be til din Sønn for meg, / at han forbarmer seg. / Da vil jeg glad i sinn / deg takke, moder min!

---

**Takk** til alle som bidro til liturgien og til kirkekaffe i dag. Vi ønsker alle en velsignet søndag!